
 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus 

 

Drodzy Rodzice, 

 

Dziękujemy serdecznie, że wybrali Państwo nasz Program Religijny przy Kościele 

p.w. Świętej Konstancji. 

Przypominamy, że zajęcia odbywają się w piątek od godz. 5:00 do 

godz. 5:50 wieczorem. W sobotę zajęcia katechetyczne trwają  od godziny 9 do godz.9:50 rano.  

Dzieci przyprowadzamy do szkoły punktualnie. Ze względów bezpieczeństwa uczniowie 

wchodzą na zajęcia tylko wejściem od strony parkingu – nie wchodzimy wejściem od strony 

ulicy Strong ( wielu rodziców zostawiało dzieci przebiegające przez ulicę). 

Prosimy o zapoznanie się z kalendarzem, które każde dziecko ma w folderze. 

Ze względu na bezpieczeństwo dzieci prosimy nie chodzić po szkole. Dzieci są w klasach 

 z katechetami i pod ich opieką. Nieobecności proszę zgłaszać do biura lub katechecie. 

  

 W każdy Pierwszy Piątek Miesiąca, w ramach lekcji religii uczniowie uczestniczą we 

Mszy Świętej o godz. 5 wieczorem. Prosimy więc przyprowadzać dzieci do kościoła. Uczniowie 

siadają w oznaczonych klasami ławkach. ( z przodu kościoła). Uczniowie, którzy byli już u 

 I spowiedzi przychodzą na spowiedź od godz. 4:30. Do momentu rozpoczęcia Mszy Świętej 

za dzieci odpowiadają rodzice.  W czasie Mszy świętej dzieci są pod opieką katechetów. Po 

Mszy Świętej dzieci, które są tylko z Programu Religijnego idą do domu ( odbiór dzieci od 

strony parkingu), a dzieci uczęszczające do Polskiej Szkoły zostają przeprowadzone do klas 

przez katechetów. Bardzo prosimy, aby spowiadały się najpierw dzieci. Rodzice mogą 

wyspowiadać się później. Dziękujemy za zrozumienie.  

Potrzebni są rodzice, którzy mogliby dyżurować na korytarzach szkolnych 15-20 minut 

przed rozpoczeciem zajęć – chodzi o bezpieczeństwo dzieci. Taki rodzic otrzyma                                   

(w biurze) specjalny identyfikator z imieniem i nazwiskiem. Nauczyciel ma listę i daty dyżurów.  

Proszę o wpisywanie się na listę. Więcej informacji na ten temat w biurze katechetycznym. 

Spotkanie rodziców z katechetami odbędzie się 15 i 16 września w klasie, na początku 

katechezy. W tych dniach, wyjątkowo, rodzice przyprowadzają dzieci do klasy i zostają na 

krótkie spotkanie z katechetami. 

Prosimy o sprawdzanie folderów dziecka, ponieważ są tam informacje dla rodziców. 

Prosimy także sprawdzać zadania domowe – http://www.stconstance.org/religijny-program-

edukacyjny/?lang=pl 

 

Zapraszamy na Msze świętą w każdą niedzielę i święta. Msza święta Rodzinna 

odbywa się w naszym kościele w każdą drugą niedzielę miesiąca o godz. 12:30.( wyjątek - 

17 września o godz. 9 rano- Niedziela Katechetyczna) Dzieci i młodzież prosimy o 

zajmowanie miejsc z przodu kościoła, w zarezerwowanych ławkach, terminy są podane w 

kalendarzu katechez. Liturgię przygotowują poszczególne klasy( terminy w kalendarzu). 

Prosimy o pomoc katechetom i zarazem dziękujemy za państwa zaangażowanie.  

 

Wszelkie problemy i sprawy prosimy zgłaszać do biura katechetycznego. 

 

 

 

 

Chicago, 26 sierpnia, 2023                     Z modlitwą  

                                                                        s. Anna Strycharz, MChR 

                                                                      Dyrektor Edukacji Religijnej 


